[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	АДМИНИСТРАЦИИ ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

	21.04.2020

	           № 342

О внесении изменений

в постановление администрации

Ординского муниципального

округа от 31.03.2020 № 251

«О назначении публичных слушаний
по проектам решения Думы
Ординского муниципального округа»
В связи с введением в Пермском крае режима повышенной готовности ввиду угрозы распространения новой короновирусной инфекции (COVID-19) на основании указа губернатора Пермского края от 29.03.2020 № 23 «О мероприятиях, реализуемых в связи с угрозой распространения новой короновирусной инфекции (COVID-19) в Пермском крае», администрация Ординского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ординского муниципального округа от 31.03.2020 № 251 «О назначении публичных слушаний по проектам решения Думы Ординского муниципального округа» следующие изменения:

1.1. Проведение назначенных публичных слушаний, указанных в пунктах 1, 3, 5, 7, 9, 11 приостановить на неопределенный срок.
2. Главному специалисту отдела организационно-правовой работы внести соответствующие изменения в вышеуказанное постановление.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Ординского муниципального округа.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника управления финансов Буторину А.В.
 Глава муниципального округа                                                                 А.С.Мелёхин